

Dansk Industri Rens Holding A/S

Højskolevej 4
5500 Middelfart
CVR-nr. 13421692

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2017

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Industri Rens Holding A/S
Højskolevej 4
5500 Middelfart

CVR-nr.: 13421692
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Lasse Østergaard, formand
Ole Østergaard
Inger Julsgaard Østergaard

Direktion

Ole Østergaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på 226 t.kr. Driftsresultatet betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(220.330)	(43.097)
Af- og nedskrivninger	1	(20.345)	(11.182)
Driftsresultat		(240.675)	(54.279)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(241.851)	158.551
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		80.166	123.831
Andre finansielle indtægter		1.150.481	295.817
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.013.191)	(781.525)
Andre finansielle omkostninger		(26.350)	(931.064)
Resultat før skat		(291.420)	(1.188.669)
Skat af årets resultat	2	65.192	303.272
Årets resultat		(226.228)	(885.397)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		(426.228)	(1.085.397)
		(226.228)	(885.397)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.345.708	565.363
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.345.708</u>	<u>565.363</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.994.901	12.736.752
Andre tilgodehavender		689.875	0
Udskudt skat		259.000	183.594
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>15.943.776</u>	<u>12.920.346</u>
Anlægsaktiver		<u>18.289.484</u>	<u>13.485.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375	28.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.974.597	6.262.309
Andre tilgodehavender		11.501	130.963
Tilgodehavende selskabsskat		161.500	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.097
Tilgodehavender		<u>4.156.973</u>	<u>6.424.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.852.882	7.186.560
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.852.882</u>	<u>7.186.560</u>
Likvide beholdninger		<u>646.659</u>	<u>1.283.442</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.656.514</u>	<u>14.894.496</u>
Aktiver		<u>29.945.998</u>	<u>28.380.205</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	5	1.018.861	1.018.861
Overført overskud eller underskud		13.001.804	13.428.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		14.220.665	14.646.893
Bankgæld		1.255.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.448.233	13.680.042
Skyldig selskabsskat		0	28.315
Anden gæld		22.100	24.955
Kortfristede gældsforpligtelser		15.725.333	13.733.312
Gældsforpligtelser		15.725.333	13.733.312
Passiver		29.945.998	28.380.205
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.018.861	13.428.032	200.000	14.646.893
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(426.228)	200.000	(226.228)
Egenkapital ultimo	1.018.861	13.001.804	200.000	14.220.665

Noter

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>20.345</u>	<u>11.182</u>
	<u>20.345</u>	<u>11.182</u>
	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(57.506)
Ændring af udskudt skat	(75.406)	(237.507)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>10.214</u>	<u>(8.259)</u>
	<u>(65.192)</u>	<u>(303.272)</u>
		Grunde og bygninger
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		766.639
Tilgange		<u>1.800.690</u>
Kostpris ultimo		<u>2.567.329</u>
Af- og nedskrivninger primo		(201.276)
Årets afskrivninger		<u>(20.345)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(221.621)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.345.708</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	19.067.154	0	183.594
Tilgange	<u>2.500.000</u>	<u>689.875</u>	<u>75.406</u>
Kostpris ultimo	<u>21.567.154</u>	<u>689.875</u>	<u>259.000</u>
Opskrivninger primo	(6.330.402)	0	0
Andel af årets resultat	<u>(241.851)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(6.572.253)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.994.901</u>	<u>689.875</u>	<u>259.000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
DIR Invest ApS	Middelfart	ApS	100,0
DIR Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-aktier	254.715	1	254.715
B-aktier	<u>764.146</u>	<u>1</u>	<u>764.146</u>
	<u>1.018.861</u>		<u>1.018.861</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.792 t.kr.,

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Sydbank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 5.233 t.kr.
